
3～4月は入院されている方も多く、少し寂しく感じましたが、新し
い職員も入りました！令和元年！気持ちも新たに頑張ります
(*^_^*)ボランテイア様も活気付いてまいりました。そこでよく言わ
れるのが、「かりんデイのご利用者様ほどよく歌われるところは
ないです。」との事。日頃から音楽健康指導士による音楽活動が
盛んで、フロアは常に音楽や歌声が心地よく流れています。見
学はいつでもOK♪是非遊びにいらして下さいね♥かりんデイ

　介護付有料老人ホームも近隣で、花見の散歩にお声かけさせていただき
ました。お天気に恵まれたこともあり、多くの方をお誘いでき、皆様の笑顔を
拝見することができました。写真もたくさん撮らせていただきましたご覧くだ
さい。　　　さて、ご家族様におかれましては、アンケートにご協力を頂きまし
て、誠にありがとうございました。集計については、5月中旬には各階エレ
ベーター前の壁面に掲示させていただきます。ぜひご覧ください。尚、皆様
から頂きました、ご意見やご要望につきましては、内容について事業所内で
共有し、具体的な取り組みについて6月の運営懇談会にて報告をさせてい
ただきます。

か

り

ん

デ

イ

デ

イ

本

館

お花見＆お食事

最近、少しずつ暖かくなってまいりました。

桜も満開になりお花見はいかがだったでしょうか？

春を感じることはできたでしょうか？

お花見のあとはおいしいお食事を食べて帰りました。

これからも、季節を感じることが出来るようなイベントを考

えております。随時、掲示板に定時しますので、参加希望

者は楽しみに待っててください。


